[image: image1.png]

О «Положении о комиссии по вопросам местного самоуправления Совета народных депутатов           г.Владимира»

Рассмотрев «Положение о комиссии по вопросам местного самоуправления Совета народных депутатов г. Владимира», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о комиссии по вопросам местного самоуправления                    Совета народных депутатов г.Владимира » согласно приложению.

2. Решение городского Совета народных депутатов от 23.04.2002  №32 «О «Положении о комитете по местному самоуправлению, законности и правопорядку» считать утратившим силу.

Глава города
Председатель Совета

А.П. Рыбаков
С.А. Кругликов

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2007 г. 	                                                          	                            № 104

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА